akcjonariuszy	
  

posiadających	
   na	
   dzień	
   sporządzenia	
   raportu,	
   co	
   najmniej	
   5%	
   głosów	
   na	
   Walnym	
  
Zgromadzeniu	
  

 
Na	
  dzień	
  sporządzenia	
  raportu	
  kapitał	
  zakładowy	
  spółki	
  wynosił	
  337.632,10	
  zł	
   (słownie:	
  

trzysta	
  trzydzieści	
  siedem	
  tysięcy	
  sześćset	
  trzydzieści	
  dwa	
  złote	
  dziesięć	
  groszy)	
  i	
  dzielił	
  się	
  na	
  
3.376.321	
  akcji	
  o	
  wartości	
  nominalnej	
  0,10	
  zł	
  (słownie:	
  dziesięć	
  groszy)	
  każda.	
  

 

 

ASSARI 
SP. Z O.O. 

MECHATRONIX         
SP. Z O.O.

Struktura